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Familievennlig, attraktiv  
enebolig på flat, solrik  
tomt. Dobbelgarasje med  
elbillader!
Perfekt for deg som ser etter en pen enebolig med dobbelgarasje og  
god oppbevaringsplass. Her bor man i et veletablert, populært og  
barnevennlig villaområde med nærhet til både natur og idrettsanlegg.  
Kort vei barne/ ungdomsskole og til barnehager samt til  
dagligvarebutikk.

Boligen fremstår som godt holdt og har blant annet helt ny og lekker  
kjøkkeninnredning med laminert benkeplate og kompositt vask. 

Inneholder: 1.etg: Vindfang, gang, trapperom, soverom 1, soverom 2,  
soverom 3, bad, kjøkken med spiseplass, stue med utgang til  
terrasse.
Kjeller: Gang med trapp, 2 boder (ikke medtatt som primærrom pga  
for lav takhøyde), vaskerom, toalettrom (ikke medtatt som  
primærrom pga for lav takhøyde).
I tillegg dobbel garasje og uthus på eiendommen.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 190 000,‑
Omkostn.:	 Kr 106 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 296 100,‑
Selger:	 Bjørn Vidar Mellemsether
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1965
BRA‑i/ BRA Total	  155/ 213 kvm
Tomtstr.:	 1044.9 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./ bnr.	 Gnr. 67, bnr. 74
	 Gnr. 67, bnr. 60
Oppdragsnr.:	 1101250103

Vera Gummesen
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 997 95 559
E‑post	 vera.gummesen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Halden
Storgata 10, 1771 Halden. TLF. 69 21 19 50



3Svaleveien 3

Innhold

Nøkkelinformasjon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

Om eiendommen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Tilstandsrapport . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41

Egenerklæring . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80

Energiattest . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 85

Kommunal informasjon . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 90

Nabolagsprofil  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 119

Andre vedlegg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 122

Budskjema  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 129



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 155 m²
BRA ‑ e: 58 m²
BRA totalt: 213 m²
TBA: 99 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑i: 46 m² Gang med trapp, bod 1, bod 2, vaskerom, toalettrom.
BRA‑e: 9 m² Uthus.

1. etasje
BRA‑i: 109 m² Vindfang, gang, trapperom, soverom 1, soverom 2, soverom 3, bad, stue,  
kjøkken.
BRA‑e: 49 m² Garasje.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
99 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Areal oppgitt som TBA er terrasse/ altan, noe er utført med steinbelegg og noe er  
oppført med impregnerte materialer. Etasjehøyde i kjeller er lav, cirka 2 meter, kun  
vaskerom og gang med trapp er medtatt som primærrom. 
Areal i kryperom er ikke medtatt i arealberegningen pga for lav høyde.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1044.9 m²

Tomtebeskrivelse
Gruset gårdsplass med adkomst til hus og dobbelgarasje. Tomten er flat og  
barnevennlig med flere solrike uteplasser og fine lekeområder. Eiendommen er  
medeier i et realsameie som gjelder felles lekeplass og skogsareal ved innkjøring til  
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Halden Ishall.
Det gjøres oppmerksom på at deler av tomten ligger innenfor ett område som er  
merket av med høy aktsomhetsområde for kvikkleire i områdeanalysen, se vedlegg.

Beliggenhet
Solrikt og barnevennlig beliggende, på populære Gimle. Et veletablert boligområde  
nord for sentrum, kjent for sin rolige atmosfære og nærhet til marka. Kun ca. 1 km. ned  
til sentrum, samt kort gangavstand til nærbutikk, buss, Gimle barneskole, Ishallen,  
barnehage m.m. 

Adkomst
Direkte adkomst fra Svaleveien.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av villa og småhusbebyggelse.

Skolekrets
Gimle barneskole og Rødsberg ungdomsskole.
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